
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

24. redna seja Občinskega sveta, 

18. 6. 2018 
 

 

Gradivo za 17. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

Zadeva: Poročila javnih zavodov za leto 2017 

 

 

Poročevalec/ka: Majda Kunčnik, predsednica Odbora za šolstvo, kulturo, socialo in 

   društva 

 

Predlog sklepov: 

»Občinski svet Občine Destrnik sprejme sklep o Poslovnih in finančnih poročilih za leto 2017 

naslednjih zavodov: 

1. Glasbena šola Karol Pahor Ptuj 

2. Lekarne Ptuj 

3. ZRS Bistra Ptuj 

4. JSKD Ptuj 

5. Pomoč na domu  CSD Ptuj 

6. Varna hiša Ptuj CSD Ptuj 

7. Zdravstveni dom Ptuj 

8. OŠ Ljudevita Pivka 

9. Zasebna glasbena šola 

10. Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

11. Območno združenje Rdečega križa Ptuj 

12. Skupna občinska uprava Ptuj (delovanje SUO) 

13. Skupna občinska uprava Ptuj delovanje (notranje revizije) 

14. Glasbena in baletna šola Antona M. Slomška 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Destrnik.«  

 



Na podlagi 15. člena Statuta Občine Destrnik  (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10-

UPB, 11/10, 14/14 in 9/15) ) je Občinski svet Občine Destrnik na svoji ….. redni seji, dne 

…… sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Destrnik sprejme sklep o Poslovnih in finančnih poročilih za leto 

2017 naslednjih zavodov: 

 

1. JVIZ OŠ Destrnik  

2. Glasbena šola Karol Pahor Ptuj 

3. Lekarne Ptuj 

4. ZRS Bistra Ptuj 

5. JSKD Ptuj 

6. Pomoč na domu  CSD Ptuj 

7. Varna hiša Ptuj CSD Ptuj 

8. Zdravstveni dom Ptuj 

9. OŠ Ljudevita Pivka 

10. Zasebna glasbena šola 

11. Knjižnica Ivana Potrča Ptuj 

12. Območno združenje Rdečega križa Ptuj 

13. Skupna občinska uprava Ptuj (delovanje SUO) 

14. Skupna občinska uprava Ptuj delovanje (notranje revizije) 

15. Glasbena in baletna šola Antona M. Slomška 

 

 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Destrnik. 

 

 

 

         Župan Občine Destrnik 

         Vladimir Vindiš 

 
 

 

 


